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PŘEHLED SPOJENÍ VYBRANÝCH SUBJEKTŮ PŘEDURČENÝCH K ZAJIŠTĚNÍ NEZBYTNÝCH OPATŘENÍ  

VE STANOVENÉM VSTUPNÍM MÍSTĚ ČR PRO LETECKOU DOPRAVU 

Název subjektu 
Telefon 

pevná linka 
Telefon  
mobil  

E – mail Fax Poznámka 

Řízení letového provozu ČR 220 374 048  info.ans.cz 220 374 254 v režimu 24/7 
Letiště Praha Ruzyně      

- Hasičský záchranný sbor 220 113 333   220 116 047 
Operační středisko 

HZS 
- Stálá lékařská služba 220 113334  zs@ascr.cz 220 113 328 v režimu 24/7 
- stálá linka centrály Asociace 

samaritánů v Praze 
14 444 
14 333 

    

- Policie ČR (na letišti Praha 
Ruzyně) 

974 883 535 722 668 101 iapprg@mvcr.cz 974 883 579 v režimu 24/7 

Ministerstvo zdravotnictví 
224 972 431 
224 972 442 
224 972 440 

724 189 019 
602 485 255 
737 204 909 

ihr@mzcr.cz 
224 915 996 
224 916 007 

v režimu 24/7 

Hygienická stanice hlavního města Prahy 
296 336 765 
296 336 700 
220 610 451  

733 673 954 
733 673 934 
733 673 927 

zdena.jagrova@hygpraha.cz 
marie.stradalova@hygpraha.cz 

alena.olexova@hygpraha.cz 
296 336 797 

telefon pevná linka 
pouze v pracovní 

době 

ÚVS SVS 541 210 178 602 419 329 ihr@svscr.cz 
 

541 241 426 
 

Oddělení pro řešení 
krizových situací 

Státní zdravotní ústav Praha 267 082 457 724 903 401 ihr@szu.cz 267 311 188  

Městská veterinární správa v Praze SVS 
220 113 267  
221 594 661 

606 610 632  
606 611 551 

ihr@svscr.cz  
220 113 267 
224 254 134 

PVS, 
Oddělení zdraví  
a pohody zvířat  

OPIS MV-GŘ HZS ČR 950 819 820 725 000 510 opis@grh.izscr.cz 950 819 958  
OPIS HZS HMP 950 850 012 725 010 510 opis@aak.izscr.cz 950 850 008  
ZOS ZZS HMP 222 070 201-4  os@zzshmp.cz   

NB KIN  
266 082 625 
266 082 600 
266 082 362 

605 221 092 ihr@bulovka.cz 283840504 
v režimu 24/7:  
266 082 600 
266 082 362 
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Vysvětlivky k použitým zkratkám: 
 
ÚVS SVS    Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy 
SVS    Státní veterinární správa 
OPIS MV – GŘ HZS ČR  Operační a informační středisko Ministerstva vnitra – generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR 
OPIS HZS HMP   Operační a informační středisko Hasičského záchranného sboru hlavního města Prahy 
ZOS ZZS HMP   Zdravotnické operační středisko Zdravotnické záchranné služby hlavního města Prahy 
NB KIN    Nemocnice Na Bulovce, Klinika infekčních, parazitárních a tropických nemocí  


